Concio^{2/1} facta per dominum legatum in aduentu grecorum ad Sacrum | Basiliense Concilium feria 2^a ante marie magdalene Anno etc. xxxiiii. | Am Rand: XI.

Anf.: M O s est magna laude dignus: apud nostros ecclesiasticos diutissime obseruatus | ...

Bl. 152^o Bfl.: Qui veniet ad vos et apud vos man: | sionem faciet. hic per gratiam et in patria celesti per gloriam beati iesus christus | nobis et vobis et omnibus christianis largiri dignetur | Qui viuit cum patre et | spiritu sancto benedictus in secula. Amen.

O. III. 35.

Quadr. Mansi 29, 1235-44 n^o 30, 671-79. Ngl. A. II. 25. 19.

Ngl. Gafala, Gitt. d. concil. 7, 2, S. 876.

19. Isidorus] abbas] Sancti Demetrii Constantino-
politani], Collatio facta ad concilium Basi-
liense 24. Julii 1434 pro unione Graecorum
procuranda.

Ll. 152^r Vindob.:: Collatio facta per quendam abbatem de
 greca | ad Sacrum Basiliense concilium pro unione
 grecorum procuranda.

Orf.: Primum quidem o Sacrosancta Synode de gloria
 et laude vestra | dicturus a deo immortali auxilium
 invoco...

Ll. 155^r Vindob.: Sed si deus dederit. oracionem pro illo faciam oportunam.

Quadr. Mansi 30, 680-685 n^o inter dom Vital: Responsio
ambassadorum Graecorum sacro concilio Basiliensi
facta n^o nos simul n^o inter intelligit Zimarij n^o
 inter Pat. an in Logaton Filippus Laxarini abba
 29, 1244-1250. Ngl. Concil. Suppl. 3, 151, 34 ff. 158, 3 ff
 Gafala, Gitt. d. concil. 7, 2, S. 876.

20. Sermo exhortatorius ad clerum factus in
concilio] Basiliensi ?]

Ll. 155^r Vindob.:: Sequitur Quidam sermo exhortatorius
 ad clerum.

Orf.: In firmos curate. luce x. originaliter et in presentis
 sacre synodi ewangelio formaliter | Reuer. patres et
 domini mei. Quoniam pater misericordiarum et deus
 totius consolacionis II. Cor. | xij. secundum altitudinem
 celi a terra corroborauit misericordiam suam super
 timentes eum | ...

Ll. 155^v: Ad huius autem thematis formalem introductionem
 tripartitam forma questionem | Qui ratam vitam a

iactura aliena sub clausura habet custodire. Qui vinculos
mundi a clausura: pastorali cum captura faciunt exire.
Qui exemplo et factura gregem dei in scriptura debent
hic preire. Ex certa evidencia et nostri thematis congru-
encia Respondetur virtualiter per thema. quod ipsi sacer-
dotes siue viri ecclesiastici Qui obrupta nunc curare.
aris habent ministrare | in sacro oratorio ...

Ll. 158^r Tyl.: Hec vobiscum fratres sollicite pensate. hec proximis
vestris impendite. omnipotenti deo fructum vos reddere
de negocio | quod accepistis parate. Sed ista que diximus
melius apud vos oran:do quam loquendo obtinebimus.
Oremus ergo dicentes: Deus qui | nos pastores in populo
vocari voluisti: presta quesumus. ut hoc quod | humano
ore dicimus. in tuis oculis esse valeamus. Verba sunt
beati gregorii | ubi supra. Quod nobis prestare dignetur
iesus christus dei filius qui cum | patre ... eternaliter vivit
et regnat Amen.